Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDESPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 28/02/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 01:38.880
Media del dia 01:51.499
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.880
Tiempo medio grupo prueba 01:51.499




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P272599 prueba 01:38.880 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:12.619| 00:00.000 | 00:12.619 | 37
P272597 prueba 01:39.639 [ 00:00.759 | 00:00.759 | 00:11.860| 00:00.759 | 00:11.860 | 47
P251903 prueba 01:40.058 [ 00:00.419 | 00:01.178 | 00:11.440| 00:01.178 | 00:11.440 | 26
P272870 prueba 01:40.590 [ 00:00.531| 00:01.710] 00:10.908 | 00:01.710 | 00:10.908 | 39
P272847 prueba 01:41.047 | 00:00.456 | 00:02.167 | 00:10.452 | 00:02.167 | 00:10.452| 49
P272879 prueba 01:41.549 | 00:00.502 | 00:02.669 | 00:09.950 | 00:02.669 | 00:09.950| 33
P272867 prueba 01:41.964 [ 00:00.415 | 00:03.084 | 00:09.534| 00:03.084 | 00:09.534| 39
P272866 prueba 01:42.320 [ 00:00.355| 00:03.440 | 00:09.179 | 00:03.440 | 00:09.179| 39
P272596 prueba 01:43.776 [ 00:01.456 | 00:04.896 | 00:07.722| 00:04.896 | 00:07.722 | 49
P272598 prueba 01:45.289 [ 00:01.512 | 00:06.409 | 00:06.210 | 00:06.409 | 00:06.210| 64
P272868 prueba 01:46.082 [ 00:00.793 | 00:07.202 | 00:05.416 | 00:07.202 | 00:05.416| 26
P272600 prueba 01:46.339 [ 00:00.256 | 00:07.459 | 00:05.160 | 00:07.459 | 00:05.160 | 29
P272584 prueba 01:46.370 [ 00:00.031 | 00:07.490 | 00:05.128 | 00:07.490 | 00:05.128 | 49
P272588 prueba 01:46.594 [ 00:00.223 | 00:07.714 | 00:04.905| 00:07.714 | 00:04.905| 38
P272559 prueba 01:46.611 [ 00:00.016 | 00:07.731 | 00:04.888 | 00:07.731 | 00:04.888 | 59
P272586 prueba 01:47.431 [ 00:00.819 | 00:08.551 | 00:04.068 | 00:08.551 | 00:04.068 | 37
P272871 prueba 01:47.894 [ 00:00.463 | 00:09.014 | 00:03.604 | 00:09.014 | 00:03.604 | 56
P272589 prueba 01:49.406 [ 00:01.512 | 00:10.526 | 00:02.092 | 00:10.526 | 00:02.092 | 47
P272861 prueba 01:50.009 [ 00:00.603 | 00:11.129 | 00:01.489 | 00:11.129 | 00:01.489 | 23
P272865 prueba 01:51.692 [ 00:01.682 | 00:12.812| 00:00.192| 00:12.812 | 00:00.192 | 39
P272864 prueba 01:52.962 [ 00:01.270 | 00:14.082 | 00:01.462 | 00:14.082 | 00:01.462 | 28
P272583 prueba 01:54.192 [ 00:01.230 | 00:15.312| 00:02.693 | 00:15.312 | 00:02.693 | 49
P272862 prueba 01:56.234 [ 00:02.041 | 00:17.354| 00:04.734| 00:17.354 | 00:04.734| 22
P272585 prueba 01:56.288 [ 00:00.053 | 00:17.408 | 00:04.788 | 00:17.408 | 00:04.788 5
P272581 prueba 01:56.883 [ 00:00.595 | 00:18.003 | 00:05.384| 00:18.003 | 00:05.384 | 46
P272863 prueba 01:57.734 00:00.850 | 00:18.854 | 00:06.235| 00:18.854| 00:06.235| 21
P274286 prueba 01:58.168 [ 00:00.433 | 00:19.288 | 00:06.668 | 00:19.288 | 00:06.668 7
P272877 prueba 01:58.197 [ 00:00.029 | 00:19.317 | 00:06.697 | 00:19.317 | 00:06.697 7
P272513 prueba 01:59.966 [ 00:01.768 | 00:21.086 | 00:08.466 | 00:21.086 | 00:08.466| 40
P273180 prueba 02:00.219 | 00:00.253 | 00:21.339| 00:08.719 | 00:21.339 | 00:08.719| 28
P272537 prueba 02:01.112 [ 00:00.893 | 00:22.232] 00:09.612 | 00:22.232 | 00:09.612| 20
P272582 prueba 02:03.969 | 00:02.856 | 00:25.089 | 00:12.469 | 00:25.089 | 00:12.469| 48
P272563 prueba 02:05.841 | 00:01.872 | 00:26.961 | 00:14.342 | 00:26.961 | 00:14.342| 36
P272538 prueba 02:35.664 [ 00:29.822 | 00:56.784 | 00:44.164 | 00:56.784 | 00:44.164 4
P272496 prueba 05:12.244 [ 02:36.580 | 03:33.364 | 03:20.745| 03:33.364 | 03:20.745 1
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